
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 09.12.2008 nr 1301 

Kasvatusraskustega õpilaste klassi 
moodustamine Tartu Vene Lütseumis 
2008/2009. õppeaastaks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 15 lg 1, Tartu Linnavolikogu 28. juuni 2007. a otsusega nr 258 "Tartu 
Slaavi Gümnaasiumi ümbernimetamine Tartu Vene Lütseumiks ja Tartu Vene Lütseumi 
põhimääruse kinnitamine" kinnitatud Tartu Vene Lütseumi põhimääruse punkti § 13 lg 2 ning 
arvestades asjaoluga, et Tartu Vene Lütseumis õpivad õpilased, kes vajavad õpetamist 
kasvatusraskustega õpilaste klassi tingimustes ning lähtudes Tartu Vene Lütseumi õppenõukogu 
otsusest, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Moodustada alates 1. jaanuarist 2009. a Tartu Vene Lütseumis 2008/2009. õppeaastaks 
kasvatusraskustega õpilaste klass 8. klassi õpilastele. 

2. Korraldus jõustub 10. detsembril 2008. a. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtusse 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenisruse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnanea 

Skaneeritud: 28.01.13 


